przepisów Tytułu IV, Działu III, Rozdziałów 1 i 4 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz.1037). 

§8. 
ZałoŜycielami Spółki są: 
1. Włodzimierz Kocik 
2. Marzenna Kocik 

3. Piotr Majewski 

II. Kapitał zakładowy 

§9. 
1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.050.000,00 zł (słownie: siedem milionów 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na: 
a)  5.000.000 (słownie: pięć milionów) akcji imiennych serii A; 
b)  750.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B; 
c)  1.300.000 (słownie: jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D. 
2.  Wartość nominalna jednej akcji wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złoty). 
3.  Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyŜszony o kwotę 300.000 

zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) poprzez emisję 300.000 (słownie: